
BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/09/2022 10:36:51

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:57.499 00:00:02.293 00:00:02.960 00:01:02.914  72,00

 2 00:00:57.445 00:00:02.239 00:00:02.906 00:02:00.359  72,07

 3 00:00:55.900 00:00:00.694 00:00:01.361 00:02:56.259  74,06

 4 00:00:55.955 00:00:00.749 00:00:01.416 00:03:52.214  73,99

 5 00:00:55.381 00:00:00.175 00:00:00.842 00:04:47.595  74,75

 6 00:00:58.103 00:00:02.897 00:00:03.564 00:05:45.698  71,25

 7 00:00:55.283 00:00:00.077 00:00:00.744 00:06:40.981  74,89

 8 00:00:55.650 00:00:00.444 00:00:01.111 00:07:36.631  74,39

 9 00:00:55.927 00:00:00.721 00:00:01.388 00:08:32.558  74,03

 10 00:00:55.206 00:00:00.000 00:00:00.667 00:09:27.764  74,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.206

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:58.357 00:00:02.719 00:00:03.818 00:01:16.258  70,94

 2 00:00:57.075 00:00:01.437 00:00:02.536 00:02:13.333  72,54

 3 00:00:56.869 00:00:01.231 00:00:02.330 00:03:10.202  72,80

 4 00:00:56.414 00:00:00.776 00:00:01.875 00:04:06.616  73,39

 5 00:00:56.257 00:00:00.619 00:00:01.718 00:05:02.873  73,59

 6 00:00:55.820 00:00:00.182 00:00:01.281 00:05:58.693  74,17

 7 00:00:55.840 00:00:00.202 00:00:01.301 00:06:54.533  74,14

 8 00:00:55.638 00:00:00.000 00:00:01.099 00:07:50.171  74,41

 9 00:00:55.880 00:00:00.242 00:00:01.341 00:08:46.051  74,09

 10 00:00:56.721 00:00:01.083 00:00:02.182 00:09:42.772  72,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.638

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 ERIKSON MARTINS  1 00:00:56.435 00:00:01.896 00:00:01.896 00:00:57.605  73,36

 2 00:00:56.636 00:00:02.097 00:00:02.097 00:01:54.241  73,10

 3 00:00:56.318 00:00:01.779 00:00:01.779 00:02:50.559  73,51

 4 00:00:56.000 00:00:01.461 00:00:01.461 00:03:46.559  73,93

 5 00:00:56.069 00:00:01.530 00:00:01.530 00:04:42.628  73,84

 6 00:00:55.522 00:00:00.983 00:00:00.983 00:05:38.150  74,57

 7 00:00:54.940 00:00:00.401 00:00:00.401 00:06:33.090  75,35

 8 00:00:54.539 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:27.629  75,91

 9 00:00:55.219 00:00:00.680 00:00:00.680 00:08:22.848  74,97

 10 00:00:54.630 00:00:00.091 00:00:00.091 00:09:17.478  75,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.539

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA 2
PISTA 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:56.636 00:00:01.794 00:00:02.097 00:00:57.395  73,10

 2 00:00:56.202 00:00:01.360 00:00:01.663 00:01:53.597  73,66

 3 00:00:56.215 00:00:01.373 00:00:01.676 00:02:49.812  73,65

 4 00:00:55.671 00:00:00.829 00:00:01.132 00:03:45.483  74,37

 5 00:00:55.838 00:00:00.996 00:00:01.299 00:04:41.321  74,14

 6 00:00:55.712 00:00:00.870 00:00:01.173 00:05:37.033  74,31

 7 00:00:54.842 00:00:00.000 00:00:00.303 00:06:31.875  75,49

 8 00:00:55.482 00:00:00.640 00:00:00.943 00:07:27.357  74,62

 9 00:00:56.204 00:00:01.362 00:00:01.665 00:08:23.561  73,66

 10 00:00:55.117 00:00:00.275 00:00:00.578 00:09:18.678  75,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.842

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:57.178 00:00:01.703 00:00:02.639 00:01:01.400  72,41

 2 00:00:56.501 00:00:01.026 00:00:01.962 00:01:57.901  73,27

 3 00:00:56.361 00:00:00.886 00:00:01.822 00:02:54.262  73,46

 4 00:00:56.549 00:00:01.074 00:00:02.010 00:03:50.811  73,21

 5 00:00:55.947 00:00:00.472 00:00:01.408 00:04:46.758  74,00

 6 00:00:56.849 00:00:01.374 00:00:02.310 00:05:43.607  72,82

 7 00:00:55.580 00:00:00.105 00:00:01.041 00:06:39.187  74,49

 8 00:00:56.957 00:00:01.482 00:00:02.418 00:07:36.144  72,69

 9 00:00:55.598 00:00:00.123 00:00:01.059 00:08:31.742  74,46

 10 00:00:55.475 00:00:00.000 00:00:00.936 00:09:27.217  74,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.475

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:55.401 00:00:00.852 00:00:00.862 00:01:08.233  74,73

 2 00:00:55.154 00:00:00.605 00:00:00.615 00:02:03.387  75,06

 3 00:00:54.838 00:00:00.289 00:00:00.299 00:02:58.225  75,50

 4 00:00:54.549 00:00:00.000 00:00:00.010 00:03:52.774  75,90

 5 00:00:54.844 00:00:00.295 00:00:00.305 00:04:47.618  75,49

 6 00:00:56.163 00:00:01.614 00:00:01.624 00:05:43.781  73,71

 7 00:00:55.604 00:00:01.055 00:00:01.065 00:06:39.385  74,46

 8 00:00:54.646 00:00:00.097 00:00:00.107 00:07:34.031  75,76

 9 00:00:54.625 00:00:00.076 00:00:00.086 00:08:28.656  75,79

 10 00:00:55.456 00:00:00.907 00:00:00.917 00:09:24.112  74,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.549

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:56.699 00:00:02.153 00:00:02.160 00:00:58.046  73,02

 2 00:00:56.393 00:00:01.847 00:00:01.854 00:01:54.439  73,41

 3 00:00:55.572 00:00:01.026 00:00:01.033 00:02:50.011  74,50

 4 00:00:55.674 00:00:01.128 00:00:01.135 00:03:45.685  74,36

 5 00:00:55.774 00:00:01.228 00:00:01.235 00:04:41.459  74,23

 6 00:00:54.974 00:00:00.428 00:00:00.435 00:05:36.433  75,31

 7 00:00:54.704 00:00:00.158 00:00:00.165 00:06:31.137  75,68

 8 00:00:54.546 00:00:00.000 00:00:00.007 00:07:25.683  75,90

 9 00:00:54.605 00:00:00.059 00:00:00.066 00:08:20.288  75,82

 10 00:00:54.563 00:00:00.017 00:00:00.024 00:09:14.851  75,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.546

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:56.206 00:00:01.532 00:00:01.667 00:00:57.814  73,66

 2 00:00:57.000 00:00:02.326 00:00:02.461 00:01:54.814  72,63

 3 00:00:55.930 00:00:01.256 00:00:01.391 00:02:50.744  74,02

 4 00:00:56.016 00:00:01.342 00:00:01.477 00:03:46.760  73,91

 5 00:00:55.398 00:00:00.724 00:00:00.859 00:04:42.158  74,73

 6 00:00:55.086 00:00:00.412 00:00:00.547 00:05:37.244  75,16

 7 00:00:55.271 00:00:00.597 00:00:00.732 00:06:32.515  74,90

 8 00:00:54.876 00:00:00.202 00:00:00.337 00:07:27.391  75,44

 9 00:00:54.674 00:00:00.000 00:00:00.135 00:08:22.065  75,72

 10 00:00:54.737 00:00:00.063 00:00:00.198 00:09:16.802  75,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.674

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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